
březen 2017

obsah

□6 návštěva
Tím, že Berkovi tuto chalupu 
na Vysočině koupili, ji v podstatě 
zachránili

SEIM SE STAL SKUTEČNOSTÍ
Při přestavbě usedlosti 
v jihozápadní Francií majitelé 
upřednostnili původní a přírodní 
materiály

28 právo
Funkcí zástavního právaje 
zajištění dluhu, tedy toho, že 
dlužník dostojí své povinnosti, 
kterou má vůči věřiteli

за inspirace
Klacky, větve či větvičky nejsou 
v chalupářském interiéru ničím 
novým

Zakrývací plachty udrží v suchu 
stavební míchačku, palivové 
dřevo, ale i krovy při opravě . 
střechy

PRÁCE S KERAMICKOU 
DLAŽBOU
Pro volbu keramických dlaždic 
existuje spousta dobrých důvodů

40 speciál
ODVLHČENÍ DOMU
Vždy je nezbytné odhalit příčiny 
vlhkosti. Pak se s ní dá bojovat

48 nářadí
Potřebujete získat velkou sílu pro 
zvedání, rozpírání nebo lisování? 
Použijte hydraulický zvedák

MOMENTOVÉ KLÍČE
Na utáhnutí některých šroubových 
spojů je třeba momentový klíč

56 dílna
Spárovky se vyrábějí slepením 
několika hranolků dřeva к sobě

62 zařizujeme
Schody do spacího patra mají 
trochu jiné parametry než běžné 
schodiště

VYBÍRÁME VYSAVAČ
Na trhu je dnes více druhů 
vysavačů, které se od sebe i dost 
výrazně liší

?□ zahrada
Pro zahradu Jenšovských je 
typická barevná keramika

VERTIKUTÁTORY
Vertikutátory jsou stroje určené 
na údržbu větších trávníků

ZELENINA V PYTLÍCH
V pytlích se dá pěstovat zelenina, 
brambory či jahody

84 Styl
Manželé Císařovi postavili dům, 
pak dobudovali chatu a nakonec 
si pořídili chalupu .

96 auto
Nehodu vozidla řidiči může 
pomoci vyřešit asistenční služba

92 zdraví
Lékaři už umí nabídnout lidem se 
zrakovými problémy téměř zázraky


